机械自动化学院

2021 年春季“申请-考核”制博士研究生资格审查公示

根据《武汉科技大学博士研究生招生“申请-考核”制实施办法》(武

科大研[2019]244 号)文件要求，经个人申请，学院对申请人提交的相

关材料进行初审，研究生院审核，以下 8 位申请人通过审查。

现将名单进行公示，公示期为 2021 年 4 月 4 日-4 月 6 日。如有

异议，请拨打学院研究生管理电话 027-68862252。

序

号
姓名 硕士学位单位

硕士学位

专业名称

拟攻读博士

专业名称
申请研究方向

招生博士

导师姓名

博士导师

条件

1 朱颖颖 三峡大学 机械工程 机械工程

生产过程规划

与调度、现代

优化方法与算

法

唐秋华

符合招生

资格第三

条

2 张加诚 武汉科技大学 机械工程 机械工程

流动能捕捉装

置捕能机理及

样机研制

朱建阳

符合招生

资格第三

条

3 章晓峰 湖南工业大学

机械制造

及其自动

化

机械工程 机器视觉 李公法

符合招生

资格第三

条

4 余静娴 武汉科技大学 机械工程 机械工程
故障诊断与在

线监测
卢艳

符合招生

资格第三

条

5 石青易 重庆科技学院 机械工程 机械工程
液压传动与控

制
汪朝晖

符合招生

资格第三

条

6 吴红安 武汉科技大学 机械工程 机械工程
非线性时间序

列分析
吕勇

符合招生

资格第三

条

7 孙海彬 昆明理工大学 机械工程 机械工程
复杂机电系统

可靠性设计
但斌斌

符合招生

资格第三

条

8 蒋睿锲 武汉科技大学

交通信息

与安全工

程

工程测控

技术及仪

器

现代传感器理

论与应用
周兴林

符合招生

资格第三

条